学〔2024〕069号

各学院、书院：

为全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，加

强新时代大学生劳动教育，引导学生树立正确的劳动观念、

热爱劳动、珍惜劳动成果，在劳动中树德、增智、强体、育

美，现决定在全校范围内开展劳动成果展示活动。具体事项

通知如下：

一、活动主题

劳动创造美好，欢乐共筑未来

二、活动时间

2024 年 12 月 6 日—2024 年 12 月 13 日

三、活动对象

全校在校生

四、活动安排

1.作品准备

劳动主题明确、特征鲜明、真实反映当代大学生的劳动

风采。作品形式可为微电影、短视频、摄影作品、绘画作品、

剪纸作品、文学作品等，并附作品创意。

2.作品提交

学生个人线上提交，文档统一命名为：学院+作品名+作

者姓名+联系方式，提交作品即默认同意授权展示，截止日

期为 12 月 13 日，投稿邮箱：ygyszk@163.com。

五、奖项设置

1.根据作品类别设置一等奖、二等奖、三等奖若干，对

获奖者颁发证书并可获得 pu 口袋相应第二课堂积分。

2.优秀作品将在学校媒体平台展示。

六、活动要求

1.积极动员。本次活动有助于使学生正确理解和形成马

克思主义劳动观，深刻体验劳动乐趣，培养勤俭、奋斗、创

新、奉献的劳动精神。请各学院（书院）积极动员学生参加。

2.内容真实。提交作品的内容要求是本人原创，严谨剽

窃、抄袭。

学生工作部

2024 年 12 月 6 日

mailto:ygyszk@163.com。